
Постановление Брянской городской администрации  
от 03.04.2024 №1217-п 

 
 
О внесении изменения в постановление  
Брянской городской администрации 
от 27.12.2013 № 3385-п «Об установлении  
тарифов на социальную услугу по  
предоставлению специального  
транспортного обслуживания инвалидам»   

 
В соответствии с Уставом городского округа город Брянск, Положением 

о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, 
предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города 
Брянска, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и 
учреждениями города Брянска, принятым Решением Брянского городского 
Совета народных депутатов от 26.09.2007 № 785 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации  
от 27.12.2013 № 3385-п «Об установлении тарифов на социальную услугу по 
предоставлению специального транспортного обслуживания инвалидам»  
(в редакции постановления Брянской городской администрации от 29.05.2014 
№ 1389-п) следующее изменение: 

- пункт 1 исключить. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  
на заместителя Главы городской администрации – начальника финансового 
управления Качур Е.В. 
 
 
Глава администрации                  А.Н. Макаров 
 
 
 


